

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE  
CEDRO-PE**

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021**  
Processo Administrativo Nº 008/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO  
Data de Publicação: 08/10/2021 10:02:56

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE  
CEDRO-PE**

				TOTAL DO PROCESSO: <b>306.267,95</b>
<b>DIEGO PEREIRA FECHINE ME</b>			<b>33.634.178/0001-43</b>	<b>38.569,60</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 046	3,72	<b>Total: 1.488,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: OLHO DAGUA	Modelo:	
Descrição: AÇUCAR CRISTAL				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 3,72</b>			Total Item: 1.488,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 004	2,90	<b>Total: 116,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: YOKI	Modelo:	
Descrição: AVEIA				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 2,90</b>			Total Item: 116,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 068	3,00	<b>Total: 240,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DR. OETKER	Modelo:	
Descrição: FERMENTO QUÍMICO EM PÓ				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 240,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 019	5,20	<b>Total: 520,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: SÓ POLPAS	Modelo:	
Descrição: POLPA DE FRUTA DE GOIABA				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 5,20</b>			Total Item: 520,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 026	1,50	<b>Total: 412,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEMPERO DA CASA	Modelo:	
Descrição: VINAGRE DE				
Quantidade: 275	<b>Valor Unit.: 1,50</b>			Total Item: 412,50
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 046	20,50	<b>Total: 5.125,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PRODUTOR RURAL	Modelo:	
Descrição: ALHO				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 20,50</b>			Total Item: 5.125,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 026	4,70	<b>Total: 3.172,50</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PRODUTOR RURAL	Modelo:	
Descrição: BETERRABA				
Quantidade: 675	<b>Valor Unit.: 4,70</b>			Total Item: 3.172,50
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 040	20,83	<b>Total: 27.495,60</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIATO	Modelo:	
Descrição: LINGUIÇA SUÍNA				
Quantidade: 1.320	<b>Valor Unit.: 20,83</b>			Total Item: 27.495,60
<b>EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI</b>			<b>09.061.057/0001-75</b>	<b>108.143,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 087	2,40	<b>Total: 5.640,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: KIARROZ	Modelo: KIARROZ	



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE  
CEDRO-PE**

Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 5,50</b>		Total Item: 1.320,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 2.975,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: OLÉO VEGETAL DE SOJA			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 8,50</b>		Total Item: 2.975,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 5.610,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CARUARU POLPAS	Modelo: CARUARU POLPAS
Descrição: POLPA DE FRUTAS DE ABACAXI			
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 5,10</b>		Total Item: 5.610,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 5.610,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CARUARU POLPAS	Modelo: CARUARU POLPAS
Descrição: POLPA DE FRUTA DE ACEROLA			
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 5,10</b>		Total Item: 5.610,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 250,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLATINA	Modelo: PLATINA
Descrição: CANELA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 250,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 15.400,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PANIFICADORA EUDES	Modelo: PANIFICADORA EUDES
Descrição: PÃO FRANCÊS			
Quantidade: 1.540	<b>Valor Unit.: 10,00</b>		Total Item: 15.400,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 36.840,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FORTBOI	Modelo: FORTBOI
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA			
Quantidade: 3.070	<b>Valor Unit.: 12,00</b>		Total Item: 36.840,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 3.960,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo: FRIBOI
Descrição: CARNE BOVINA			
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 36,00</b>		Total Item: 3.960,00
<b>V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS</b>			<b>35.082.105/0001-11</b>
			<b>159.555,35</b>
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 250,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: VIVA	Modelo: VIVA
Descrição: AÇAFRÃO DA TERRA,			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 25,00</b>		Total Item: 250,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 319,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PANELAÇO	Modelo: PANELAÇO
Descrição: COLORÍFICO			

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE  
CEDRO-PE**

Quantidade: 580	<b>Valor Unit.: 0,55</b>		Total Item: 319,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 242,25</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PATUSCO	Modelo: PATUSCO
Descrição: SAL IODADO			
Quantidade: 255	<b>Valor Unit.: 0,95</b>		Total Item: 242,25
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 986,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SÃO MARCOS	Modelo: SÃO MARCOS
Descrição: TEMPERO MISTO			
Quantidade: 580	<b>Valor Unit.: 1,70</b>		Total Item: 986,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 6.217,60</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: BATATA INGLESA			
Quantidade: 1.160	<b>Valor Unit.: 5,36</b>		Total Item: 6.217,60
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 5.557,50</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CENOURA			
Quantidade: 1.235	<b>Valor Unit.: 4,50</b>		Total Item: 5.557,50
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 3.000,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CHUCHU			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 3.000,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 2.160,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: LARANJA			
Quantidade: 540	<b>Valor Unit.: 4,00</b>		Total Item: 2.160,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 1.387,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: MAÇÃ			
Quantidade: 190	<b>Valor Unit.: 7,30</b>		Total Item: 1.387,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 8.596,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: TOMATE			
Quantidade: 1.535	<b>Valor Unit.: 5,60</b>		Total Item: 8.596,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 36.420,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: BONASA	Modelo: BONASA
Descrição: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO			
Quantidade: 3.035	<b>Valor Unit.: 12,00</b>		Total Item: 36.420,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE  
CEDRO-PE**

<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 092	16,00	<b>Total: 11.440,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: MASTERBOI	Modelo: MASTERBOI	
Descrição: FÍGADO BOVINO				
Quantidade: 715	<b>Valor Unit.: 16,00</b>			Total Item: 11.440,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 067	18,00	<b>Total: 63.000,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: BONASA	Modelo: BONASA	
Descrição: FILÉ DE FRANGO				
Quantidade: 3.500	<b>Valor Unit.: 18,00</b>			Total Item: 63.000,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 056	14,80	<b>Total: 19.980,00</b>
Item: 1	Unidade: BANDEJA	Marca: SÃO JOSE	Modelo: SÃO JOSE	
Descrição: OVO DE GRANJA				
Quantidade: 1.350	<b>Valor Unit.: 14,80</b>			Total Item: 19.980,00

---

**PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO**

---

**MEMBRO DE APOIO JORGE DOS SANTOS MENEZES**